Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 172 de 31 de março de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                                       RESOLVE:

                           DESIGNAR os servidores abaixo relacionados a contar de 03/01/2022,

sem prejuízo de suas atribuições, para comporem a Comissão de Fiscalização do

contrato 01/22 do processo 5.429/2021 pregão 25/21, referente a empresa RIOTRON

Locação de Multifuncionais (Copiadoras,Impressoras e Scanner).

Nome Matrícula Secretaria Função

Marcos Andre Abrahão 15.401 Secretaria Municipal de Governo Gestor

George Braga silva 25.325 Secretaria Municipal de

Administração

Fiscal

Janaina Tellini da Costa Pereira 15.294 Secretaria Municipal de Fazenda Fiscal

Fabio da Costa Mattos 25.043 Gabinete Prefeito Fiscal

Magno Alexandre Maia de

Souza Ribeiro

25.922 Secretaria Municipal de Governo Fiscal

Hugo Bezerra Mendes 25.176 Comissão de Licitação Fiscal

Cristina de Assis da Rocha 15.135 Secretaria Municipal de Segurança Fiscal

Luciano Moraes Sett Rocha

Cunha

25.189 Secretaria Municipal de Cidadania

e Direitos Humanos

Fiscal

Moises Tomaz da Silva 10.595 Secretaria Municipal de Serviços

Público

Fiscal

Vinicius Cordeiro Correa 25.060 Secretaria Municipal de Obras Fiscal

Rosangela Mesquita Otaviano

de Oliveira

10.493 Procuradoria Fiscal

                   Prefeitura Municipal de Nilópolis, 31 de março de 2022.

                                                       ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)